R E Q U E R I M E N T O  Nº. 344
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/4/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que área institucional com sistema de lazer, localizada na Rua Fernando Fernandes Vasques com a Rua Viela D, no Jardim Paraíso II, necessita de limpeza, em especial o corte de mato;

Considerando que a área supracitada, encontra-se com o mato alto e com muito lixo, além de atrair bichos peçonhentos ao local,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, e ao Senhor Secretário Municipal de Planejamento, Eng.º NELSON LARA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de realizar a limpeza da área institucional com sistema de lazer, localizada na Rua Fernando Fernandes Vasques com a Rua Viela D, no Jardim Paraíso II, e se existe algum projeto de melhorias para a área supracitada.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de abril de 2014.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB
LFF/rcs